АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2024 г.                                                                                      № 914

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

от 7 декабря 2023 года № 2737

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 областного закона от 2 мая 2023 года

№ 706-43-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Приморского

муниципального района Архангельской области путем их объединения и

наделения вновь образованного муниципального образования статусом

Приморского муниципального округа Архангельской области», статьей 5

решения Собрания депутатов Приморского муниципального округа

Архангельской области от 15 октября 2023 года № 13 «О правопреемстве

органов местного самоуправления Приморского муниципального округа

Архангельской области», Порядком принятия решений о подготовке и

реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности

Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденным

постановлением администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 30 января 2024 года № 150, администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень

объектов муниципальной собственности Приморского муниципального

округа Архангельской области для осуществления бюджетных инвестиций,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 7 декабря 2023 года № 2737 «Об

осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности муниципального образования «Приморский муниципальный

район» Архангельской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                В.А. Рудкина

                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                           постановлением администрации

                                                                       Приморского муниципального округа

                                                                       Архангельской области

                                                                                                                                                            от 11 апреля 2024 года № 914

Изменения, которые вносятся в Перечень объектов муниципальной собственности Приморского

муниципального округа Архангельской области для осуществления бюджетных инвестиций

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«

№

п/

п

Наименование

объекта

капитального

строительства

(объекта

недвижимого

имущества) и

направление

инвестирования

Наименование

главного

распорядителя

средств

местного

бюджета

Наименование

заказчика

Мощность

(прирост

мощности)

объекта

капитальног

о

строительств

а,

подлежащая

вводу

(Мощность

объекта

недвижимог

о

имущества)

Срок ввода в

эксплуатаци

ю

(приобретен

ия) объекта

капитальног

о

строительств

а (объекта

недвижимог

о

имущества)

Сметная стоимость объекта

капитального строительства

(приобретения объекта недвижимого

имущества) (в ценах

соответствующих лет реализации

инвестиционного

проекта),тыс.рублей

Источники

финансирова

ния

Общий (предельный) объем

инвестиций, предоставляемых на

реализацию инвестиционного

проекта (в ценах соответствующих

лет реализации инвестиционного

проекта), тыс. рублей

Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам

реализации инвестиционного проекта и источникам финансового обеспечения (в ценах

соответствующих лет реализации инвестиционного проекта), тыс. рублей

Всего, в

том

числе

ИРД, ИИ,

ПД, ТЦА
СМР

2024 2025 2026

Всего, в

том

числе

ИРД, ИИ,

ПД, ТЦА
СМР

Всего, в

том

числе

ИРД, ИИ,

ПД, ТЦА
СМР

Всего

, в

том

числе

ИРД,

ИИ,

ПД,

ТЦА

СМР

Всего

, в

том

числе

ИРД,

ИИ,

ПД,

ТЦА

СМР

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

3

Строительство

котельной в дер.

Повракульская

Управление по

инфраструктурн

ому развитию и

муниципальном

у хозяйству

МКУ

"Управление по

капитальному

строительству"

3,3 МВт 2024 147 000,0   147 000,0

Всего, в том

числе
147 000,0 0,0 147 000,0 147 000,0 0,0 147 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонд

развития

территорий 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральны

й бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет 147 000,0 0,0 147 000,0 147 000,0 0,0 147 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                                                     ».

____________________________________________